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ECG KV 215 S
Kuhinjska vaga
Product code: 341320394958
EAN: 8592131306141
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


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Dizajn nerđajućeg čelika

Max. Težina vaganja 15kg

Velik lako čitljiv LCD zaslon

TARA funkcija, vaganje tekućina

 Dizajn od nerđajućeg čelika

 Maks. težina vaganja 15 kg

 Merenje u koracima od 1 g

 TARA funkcija, merenje tečnosti

 Velik lako čitljiv LCD ekran

 Kontrola na dodir

 Napajanje: 4 x 1,5 V AA baterije
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Tehnične specifikacije

Voltaža/frekvencija
(V/Hz) 3

Baterija 4x 1,5 AA

Specifikacije proizvoda

Maksimalni
kspacitet vage (kg) 15

Način merenja Digitalni

Posuda za vaganje Ne

Površina Nehrđajuća površina

Ekran
LCD ekran sa kontrolom

na dodir

Poništavanje / TARE Da

Vaganje tekućina Ne

Automatsko
isključivanje Da

Neklizajuća
podloga Da

Tačnost (+/- g) 1

Dizajn

Boja Siva

Materijal Nerđajući čelik / Plastika

251

30

310

1.2

Weight & dimensions

WIDTH (MM)

HEIGHT (MM)

LENGTH (MM)

WEIGHT (KG)

301

40

370

1.6

Weight & dimensions 

(Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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